
 

 

 

                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                                 ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
                                      БЫКОВСКИЙ РАЙОН 
                   СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
 
                       
 
 
                                              РЕШЕНИЕ 
 
23.09.2024г.  № 1/14 
О регистрации депутатского  объединения «Единая Россия» 
 
 
 
 
          В соответствии с решением организационного собрания депутатов 
Солдатско-Степновской сельской Думы Солдатско-Степновского сельского 
поселения Быковского муниципального района, членов и сторонников Все- 
российской политической партии «Едина Россия», руководствуясь ст.18 Устава 
Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района, 
ст.16 Регламента Солдатско-Степновской сельской Думы Солдатско-Степновского 
сельского поселения Быковского муниципального района 
РЕШИЛА: 
 
   1.Зарегистрировать депутатское объединение «Единая Россия» Солдатско-
Степновской сельской Думы Солдатско-Степновского сельского поселения 
Быковского муниципального района. 
 
 
 
 
         Глава Солдатско-Степновского 
         сельского поселения:                                          Г.В.Юсупов 

 

 

 

 

 

 


